АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГ КРАЯ
__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  «31»   января 2014г. № 11
с. Устьевое, Соболевский район

       В целях реализации  пункта 6 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ « О противодействии коррупции», п. 8 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013г № 613 « Вопросы противодействия коррупции», в соответствии с постановлением главы Устьевого сельского поселения от « Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, финансируемого из бюджета Устьевого сельского поселения, а также руководителем муниципального учреждения, финансируемого из бюджета Устьевого сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга(супруги) и несовершеннолетних детей 01.04.2013г №21

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Предоставить в срок до 31 марта 2014 года  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» следующим руководителям муниципальных казенных учреждений культуры, финансируемых из бюджета Устьевого сельского поселения:
-АЛЕКСЕЕВОЙ Инне Александровне, директор МКУК КДЦ «Прибой» Устьевого сельского поселения ;
- НАСРЕТДИНОВОЙ Чулпан Ильясовне, заведующей МКУК «Библиотека с.Устьевое»
      2 Распоряжение вступает в силу с момента  его подписания.
      3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава  администрации
Устьевого сельского поселения                                      С.В.Третьякова

С распоряжением ознакомлена: _____________ И.А. Алексеева    « ___» __________2014г.

С распоряжением ознакомлена: _____________Ч.И. Насретдинова «___» __________2014г